
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 61

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 marca 2024 r.

w sprawie powołania Komitetu Audytu

 Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komitet Audytu dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość, zwany dalej „Komitetem”.

 § 2. Członkami Komitetu są:
  1) Arkadiusz Myrcha, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości – Przewodniczący;
  2) Wojciech Kutyła, Dyrektor Generalny Ministerstwa Sprawiedliwości – członek zależny;
  3) Artur Strumnik, Dyrektor Departamentu Budżetu i Efektywności Finansowej w Ministerstwie Sprawiedliwości – członek zależny;
  4) Katarzyna Krawczuk – członek niezależny;
  5) Paweł Baka – członek niezależny.

 § 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 października 2019 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. 
Min. Sprawiedl. poz. 226, z 2020 r. poz. 124, z 2021 r. poz. 319 oraz z 2023 r. poz. 119).

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872.


